T T t

- Episcopus aut Presbyter accedere non potest ad Concilium. 1036
 Executor. 905
 Exempla sanctorum semper sequenda sunt. 209, 705
 Exenia. 273. Nullus domet ad introitum Ecclesie. 729.
 822
 Exenia à Presbyteris Episcopi non requirant. 677
 Exequit fuerit. 136. mortuorum. 724, 868. Fiant absque superstitione. 370. Cum iuctu secreto fiant. 1289
 637. 732
 Exercitale iter. 637. 732
 Exercitale placitum. 374. 378. 403
 Exercitales. 346
 Exercitalis causa. 331. expeditio. 654. 672. & seq. obedi-
 tio. 485
 Exercitalis itineris iussio. 492
 Exercitalis itineris debitores. 656
 Exercitare. 30
 Exercitus per quos promovendus. 489
 Exercitum suum unumquique custodiat. 996. Quæ disci-
 plina servanda in exercitu. 103. Si quis scandalum ex-
 citaverit in exercitu. 102
 Exercitus Principis adjuvandus ex pecunia Ecclesie. 149
 Exercitum fugiens quomodo puniendus. 978
 Exercitum si quis dimiserit absque licentia Regis. 347.
 767
 Exhereditari. 970
 Exhiberi neminem oportet de provincia ad provinciam.
 1196
 Exhibitiones bonorum operum. 1180
 Exiliare. 66
 Exiliari lex jubet eos qui libellos famosos excogitant
 aut proponunt. 1067
 Exiliatur qui cantica in blasphemiam alterius compo-
 fuerint. 154
 Exilium perpetue deportationis. 322. 943. 997
 Exire de latrocinio. 314
 Exilium opinio vel suspicio. 1042
 Exomologesis. 1179
 Exorcista in quot testibus damnetur. 728
 Exorcista non accuset Acolythum. 728. 886
 Exorcistam si quis injuraverit. 98. 897
 Expeditio hostilis. 654. 1218
 Expensia. 340. 740
 Expoliare. 977
 Expoliare alterum si quis tentaverit. 297
 Expoliare corpus mortuum si quis presumpserit priu-
 quam sepeliatur. 52
 Expolietur nullus nisi iusto iudicio. 1159
 Expoliare vallum. 256
 Expolitus ante Ecclesiam si cuiuscunque fuerit misera-
 tione collectus. 131. 247. 1279
 Exsecutor reip. 1168
 Exsena. 2222
 Exfordare. 73
 Exvete nationes. 443
 Extraneam feminam in domo secum habere non licet
 Presbytero aut Diacono. 100. 1109. 1211
 Extraneam gentem si quis in provinciam invitarit. 63
 Exulcerum. 122
- F
- Fabaria. 299
 Faber ferrarius si occisus fuerit. 90
 Faber aurifex aut spatarius si occidantur. 79
 Fabrica ecclesiastica. 1205
 Fabulis otiosis vacandum non est in Ecclesia. 964. 1145
 Facere vineas. 333
 Facies vesanæ cupiditatis. 1084. 1114
 Faciem alicuius si quis vulnere dehonefaverit. 74
 Facinora multa sub uno violentie nomine continentur.
 997
 Facinorosi arguendi à sacerdotibus. 857
 Factio maligna. 997
 Faculas accendere. 1094
 Facultates ecclesiasticæ non sunt in dispositione laico-
 rum. 998. 1067. 1069
 Facultatem Ecclesie qui petunt à Regibus. 1114
 Fages alterius si quis præderit. 119
 Faïda. 124. 128. 278. 331. & seq. 338
- Faïda unde crescere potest. 279. Pretium si quis pro faï-
 da recipere non velit. 862
 Faïde coëscenda. 602. 672. Pacanda. 781. 787. 1222
 Faïde gratia si quis dimiserit uxorem suam. 817
 Faïdosi homines. 506
 Faïdofus quis non fit. 104
 Faïdofus. 424. 431. 435. 506. 754. 872. 902. 967
 Faïdum. 20
 Faïdeba Regina. 31
 Falconarij. 338. 461. 487
 Falcones. 369. 824
 Falcones ne servi Dei habeant. 147. 191. 1049. 1056
 Falcones qui habere non possunt. 244
 Fallax in fide qui repertus fuerit, ad accusationem vel
 ad testimonium non admittatur. 1177
 Fallierit si cui colpus. 294
 Falsa capitalia si qui objecisse fratribus coovicti fue-
 rint. 976. 984. 1067. 1100
 Falsa nomina martyrum non venientur. 709
 Falsa persona potestatem accusandi non habet. 333
 Falsa Principum scriptura si quis devulerit. 1067
 Falsa si quis contra caput alterius suggererit. 119. 899
 Falsam efficere chartam libertatis. 396
 Falsam epistolam si quis ab apostolica sede detulerit.
 358
 Falsare chartam ingenuitatis. 610
 Falsare, falsarium. 43. & seq.
 Falsarij Clerici quomodo puniendi. 243
 Falsatorem si quis alterum clamaverit. 101
 Falsi testes non recipiantur. 762
 Falsum testificans si quis allegaverit. 1067
 Falsum testimonium si quis dixerit. 399
 Fame propriæ iacturam sustinere. 1122
 Fame & pestilentia populus flagellatur. 1143. 1226
 Fames si evenierit. 424. 430. 435. 735. 872. 967
 Fames valida. 267. 451. 727
 Famis inopia. 467. 503. 725
 Familia Ecclesiæ. 565. 719. 864
 Familiam propriam unumquique de sua proprietate mu-
 taret. 727. gubernet & corrigat. 475. 503
 Familiam regiam iudices non presumant in servitium
 ponere. 331
 Familiaritas suspecta vel interdicta. 1095
 Familiaritatem extraneorum mulierum nullos presumat
 habere. 1109
 Famulos libellos si qui legerint vel cantaverint. 1104
 Famulos qui discendunt. 1088
 Fana idolorum. 251
 Fanon. 73. 81
 Fardulfus. 378
 Farfalij. 18
 Farinarium. 296. 303. 314
 Fastina. 248
 Fastiani. 337
 Fastrada Regina. 255
 Fastus dominationis. 1102. 1194
 Fastivrosos. 335
 Fastigati sunt in quibusdam locis. 758
 Favillosus exurat. 527. 917. 1081
 Favoris gratia sublimare. 1095
 Feda facta. 339
 Feltrum si quis in exercitu furaverit. 103
 Femare terram aratoriam. 510
 Femina baronem si subdulum extra ritam clamaverit.
 87
 Femina cum armis se defendere nequit. 110
 Femina habeat potestatem donandi. 260. 339
 Femina in aviaticam hereditatem non accedat, si virilis
 sexus exriterit. 40
 Femina ingenua si se sponte sua in servitio implicave-
 rit. 609
 Femina ingenua si acceperit servum. 181. 608. 829
 Femina invita virum non ducat. 1110
 Femina invidiosa. 87
 Femina nulla veletur sine licentia Episcopi. 1187
 Femina nunquam nubat que cum patre sponsi sui forni-
 cata est. 181
 Femina regia aut ecclesiastica. 38
 Femina, vas infirmus. 962. 1009. 1145. 1290
 Femine ad altare non accedant. 1065. 1077. 1083. 1105.
 1140. 1164. 1280

| | |
|--|--|
| Femine dupliciter componuntur. 70. 76. 110. 110. 111 | Felicitates preclare ubi tenentur. 417. 798 |
| Femine francae. 404 | Felicitates in anno. 712 |
| Femine fugitiva. 735. 959 | Felucia intercreta. 48 |
| Femine indumenta si quis super gemcula elevaverit. 114 | Fessacam in laium jacitare. 318 |
| Femine liberæ maritos fiscalinos regios accipientes. 737 | Fidei ostium. 347 |
| 837. 971 | Fidei suspecte Christiani dabi habentur in testimonio humano. 1062 |
| Femine lineamina alcaribus præparent. 730 | Fidei suspecte vetita sacerdotibus. 360 |
| Femine lunam commendant. 112 | Fidei suspector cui credi possit. 982 |
| Femine manus aut digitum si quis strinxerit. 156 | Fidei suspector pro fredo. 98 |
| Femine nobiles que amissis viris repente velantur. 1140 | Fidei suspector quomodo à fidei suspectis vinculo liberetur. 274 |
| Femine non faciant opera textilia die dominico. 1140 | Fidei suspectore contempto, si quis debitorem tenere maluerit. 1098 |
| 716 | Fidei suspectorem si quis in damnum cadere permiserit. 155 |
| Feminarum conversationem detestentur Presbyteri. 1186 | Fidei suspectorem si quis invenire non poterit. 154 |
| Feminarum extranearum familiaritatem nullus presumat habere. 1109 | Fidei suspectores ad palatium. 178. 186. 393. 663. 668. 671. 701. 818. 1113. 1115. & seq. 1119. 1128. 1130. |
| Femine non habitent cum Presbyteris. 100. 148. 417. | Fidei suspectores Clericos si quis pro causis secularibus acciderit. 1164 |
| 166. 711. 840. 878. 885. 892. 1065. 1105 | Fidei suspectores donare. 782 |
| Femine non habitent in domibus Clericorum. 119. 115. | Fidei suspectores filiorum spiritualium sunt patrini. 752. 840 |
| 116. 1178. neque per eorum domos discurrant. 106 | Fidei suspectores firmissimi. 1190. 1102 |
| Femine quæ indiculos attulerunt. 1098 | Fidei suspectores in baptismo. 951. 1115. 1137 |
| Femine quæ in domibus propriis vestem mutaverunt. 1098 | Fidei suspectores pro deducendis reis in præsentiam Regis. 961 |
| Femine quantum mariti in Francia esse videntur. 317 | Fidei suspectores vestituræ. 600. 778. 870 |
| Femine quæ in ministerio Ducis sunt. 65 | Fidei suspectorum manus. 758 |
| Femine quæ vitos amittunt, quando velandæ. 167. 711. | Fideles abstineant se à coitu prægnantium uxorum. 963 |
| 866 | Fideles communicent. 417. 718. 840 |
| Femine Regis habeant lanam & linum. 110 | Fideles filiam sanctæ Trinitatis discant. 950. 954 |
| Femine si inter patres & regna fuerint ad conjugium possint. 444 | Fideles quotidie sacerdotibus in Ecclesia oblationes offerant. 951 |
| Femine velamen sanctum sibi irrationabiliter imponant. 651 | Fideles Regis pacem & concordiam habeant invicem. 829 |
| Femine velum sibi sine consensu sacerdotum non imponant. 1119 | Fideles silentium in Ecclesia teneant. 952 |
| Femina si velum acceperit, in hoc permaneat. 161 | Fidelitas cui promittenda per sacramentum. 46. 415. |
| Femine virginis caput aut genitalia & posteriora si quis in itinere denudaverit per raprum. 71 | 411. 416. 755 |
| Feminam ingenuam si quis colpo percussit. 83 | Fidelitas promittenda Casari. 364. 375. 318 |
| Feminam liberam si quis suaverit quasi ad conjugium & in via eam dimiserit. 116 | Fidelitas Regi promittenda. 500. 657. 770 |
| Feminam pregnantem si quis interfecerit. 16. 197 | Fidelitas promissa Imperatori. 174. 404. 717 |
| Feminam religiosam si quis rapuerit vel corrupserit. 906 | Fidelitatis promissio. 671. & seq. |
| 919 | Fidelitatis sacramentum Regi præstandum. 671. & seq. |
| Feminam si quis de terra effuderit. 70 | Fidelitatis sacramentum. 243. 451. 604. 685. 770. 783. 873. 968 |
| Feminam liberam si quis extra marcham aut intra provinciam venderit. 70 | Fides Christianorum. 716 |
| Feminarum sacratarum corpora qui violant, sacrilegi sunt. 1004 | Fides peccare debet omnes actus hominis. 1196 |
| Feminas monachi non osculentur. 181 | Fides necessaria est ut Deo placere possimus. 954 |
| Feminas qui rapiunt vel furantur. 1111 | Fides sanctæ Trinitatis prædicetur. 708. 838 |
| Feminas ad orandum & communicandum pateant sanctæ sanctorum. 1087 | Fides catholica ab Episcopis & Presbyteris prædicetur. 125. 128. 133. 117. 711. 826. 990. 1181. Memoriter tenenda. 950 |
| Femile si quis incendit. 194 | Fidem rectam teneant Presbyteri. 991 |
| Fera rubra vel nigra si cum trede sagittata fuerit. 84 | Fides Christiana docenda est lingua quam auditores intellegant. 957 |
| Fera majora. 138 | Fidem Christianam non percipere melius est quam post ejus perceptionem retroriam abire. 1108 |
| Feramen si Rex alicui dederit. 110 | Fidem prænam prævaricare. 1112 |
| Feramina. 319. Bene custodiantur. 336 | Fidem Christianam doceantur filij spirituales. 104 |
| Feramina in forestis dominicis furari nemo audeat. 174 | Fides quorum suspecta est, in testimonio humano dubij habeantur. 897 |
| Feramus rubrus vel niger si cum trede sagittatus est. 84 | Fides synodi Nicenæ. 154. 979 |
| Feria sexta jejunare oportet. 955 | Fides inter virum & uxorem conservanda est. 1180 |
| Ferix Iovis & Mercurij. 151 | Fidem factam alteri si quis reddere noluerit. 315 |
| Feriatice dies. 106 | Fidem quam nobis promissam habent. 758 |
| Feramenta que in hostem ducuntur. 337 | Fiducia, id est, iurio. 1000 |
| Feramentum. 195. & seq. | Filia quam partem habeat in rebus servorum quos pater moriens iussit fieri liberos. 160. 339 |
| Feramentum de molino. 126 | Filiam alienam si quis ad conjugium quaesierit. 383 |
| Ferarias monasterium. 189 | Filiam domini sui si quis rapuerit. 252 |
| Feraticæ fossæ. 140 | Filiam suam si quis venderit in famulam. 925 |
| Ferro si quis hominem percussit. 910 | Filiam suam si quis viro concubinam habenti dederit in matrimonium. 1046 |
| Ferro si quis se percussit ut moreretur. 1113 | Filiastram suam si quis cognoverit. 161. 164 |
| Ferum calidum ad flagrandum sanguinem. 75 | Filiastram suam si quis contra voluntatem ipsius dederit viro. 181. 829. 1276 |
| Ferum molinarium si quis involaverit. 86 | Filiastram suam si quis superaverit. 857. 1178 |
| Festi dies in anno celebrandi. 748 | Filiastrum aut filiastram si quis ante Episcopum tenuerit. 183. 165. 1275. 827 |
| Festis diebus juniorum conjuges se à conjugibus abstinant. 1190 | Filicentis parrochia. 218 |
| Festis diebus omnes ad Ecclesiam veniant. 143 | Filij spirituales. 746. 856 |
| Festis diebus placita secularia non teneantur. 153 | |
| Festivitas sancti Andrea. 319 | |
| Festivitates anni quæ feriatæ debent. 1190 | |
| Festivitates præcipue. 185. 955. Quomodo honorandæ. 155. 296. 298 | |

| | | | |
|---|-------------------------|--|------------------------------------|
| Filiorum causa constitutum est connubium. | 562 | Flandra. | 775 |
| Filius omnis non est heres patris. | 1039 | Flaviania vallis. | 598 |
| Filij ex incesto matrimonio nati non sunt legitimi. | 292 | Flavinicum monasterium. | 589 |
| Filij honorant parentes suos. 236. 715. Non occidantur pro patribus. | 931 | Florentinus Episcopus Tiburtinus. | 218 |
| Filius si donatione patris aliquid fuerit consecutus. | 1097 | Flumen transire compendiosius. | 764 |
| Filiosfamilias si quis infcio patre pecuniam commodaverit. | 1092 | Foca. | 335 |
| Filios duos si quis francus homo habuerit. | 514 | Focum, id est, ignem, si quis super aliquem in nocte miserit. | 79 |
| Filios si quis moriens non reliquerit. | 46 | Focus, id est, ferrum calidum. | 74 |
| Filios si quis non habuerit & alium quemlibet heredem facere voluerit. | 397. 960 | Fodrum. | 399 |
| Filiorum decessiones. | 51 | Forerari fratri non licet ad usum. | 951 |
| Filium proprium vel filiam nemo de fonte baptismatis suscipiat. | 856. 1178. 1288 | Forense. | 101 |
| Filio contra priorum definitionem venire non licet. | 948. 952 | Forum in Ecclesia non mittatur. | 730. 834 |
| Filij Principis quales esse debent. | 1151 | Forum collere. | 996 |
| Filij fratrum, filij sororum inter se nulla presumptione iugantur. | 112 | Forum est qui aliquid prestat. | 434. 727 |
| Filiis aut filiabus super duodecim solidos uni plusquam alteri dare non poterat Riparij. | 44 | Forum interdictum Clericis. | 225 |
| Filij Dei & filij diaboli. | 990. 234 | Fovevego. | 248 |
| Filiosi vel filiole de sacro fonte non suscipiantur nisi memoriter symbolum & orationem dominicam tulerint. | 952 | Fons sacri baptismatis. | 1155. 1178. 1289 |
| Filiosiam suam nemo ducat uxorem. | 856. 1178 | Fontem si quis contingerit. | 112 |
| Filtorta. | 314 | Fontem si quis quacunq; invidia coequinaverit. | 900 |
| Finium regundorum modus & ratio. | 80. 133. & seq. | Fontes sacrificiorum. | 351 |
| Fines alienos nullus usurpet. | 225. 708. 1034 | Fontium supersticio vetita. | 235. 713. 1094 |
| Finium alienorum pervasor si quis fuerit approbatus. | 1039. 1096 | Fontium vota. | 254 |
| Finalis sententia. | 965 | Forachem. | 455. 451. 735. 968 |
| Finalis. | 248 | Forbannire. | 465. 468. & seq. |
| Firmationes duas pari tenore conscriptas. | 611. 784. 885 | Forbanniti retonci. | 1122 |
| Firmitas de parte dominica. | 897 | Forbanniti testes si fuerint. | 315 |
| Firmitas immunitatis. | 17 | Forbannitum hominem si quis in domum recipere presumpserit. | 58 |
| Firmitatem facere per chartam. | 703 | Forbannitus latro. | 763. & seq. 973 |
| Firmitatis ecclesiastica mari. | 62 | Forbannus. | 254 |
| Firmitatis epistola. | 120 | Forbannurus. | 18 |
| Firistul. | 312 | Forcapia. | 784 |
| Fiscale officium. | 1065 | Forcia. | 31. 104. 177. 500 |
| Fiscales agri. | 13 | Fordro. | 35 |
| Fiscales feminæ. | 799 | Forenses Presbyteri. | 964 |
| Fiscales fugitivi. | 364 | Forestarij. | 313 |
| Fiscales servi. | 111. 667. 869 | Forestarij bene defendant forestas. | 110 |
| Fiscalibus iustitia reddatur. | 338 | Forestes dominice. 374. 617. 788. Bene sint custodiri. | 356 |
| Fiscalini. 338. 348. 354. 355. 400. 428. 434. 438. 541. 836. 1217. 1251 | | Forestes noviter non instituantur. 788. Et noviter instituti dimittantur. | 612. 617. 785 |
| Fiscalini regij. | 757. 875. 971 | Forestis. | 353 |
| Fiscalinus traditiones facere non potest. | 393. 761. 859. 882. 962 | Forestis. | 319 |
| Fisci jus. | 674 | Forestis quam Autharius Comes habere vult. | 798 |
| Fisci officium. 921. debitum. | 944 | Forestum. | 419 |
| Fisci beneficia describantur in breve. | 498. 769 | Forestus dominicus. | 349 |
| Fisci vices. 530. 650. 906. 940. 1132. 1171. & seq. 1279. 1284 | | Forestus res. | 259. 538 |
| Fisco quando reipus debeat. | 312 | Forestus. | 30 |
| Fisco servire. | 939 | Forestus. | 315 |
| Fisco lociare res alicujus. 347. 649. 780. 1009. 1272 | | Foris se mittere de ingenuitate. | 512 |
| Fiscus accipiat multam ubi parentes delinunt. | 110 | Formare sententiam. | 1125 |
| Fiscus adquirat facultates eorum qui incestas suscipias faciunt. | 112 | Formatam ab Episcopo suo accipiat Clericus peregre proficiscens. | 1125 |
| Fiscus adquirat res ejus qui sine herede mortuus est. | 130 | Formaticum. | 356. & seq. |
| Fiscus capiat ejus res qui ad malum venire contempserit. | 359 | Formula institutionis canonice. | 535 |
| Fiscus dominicus. | 665. 673 | Formicare cum virgine contra ejus voluntatem. | 72 |
| Fiscus obtineat hereditatem hominis mortui qui se antea de parentela sua tulerat. | 322 | Formicarij sacerdotes. | 821. 823 |
| Fiscus regalis si res aut mancipia occupaverit. | 774 | Formicariorum poena. | 825 |
| Fiscus, siue beneficium regium. | 499 | Formicatio omnibus peccatis gravior est. | 1004. 1255 |
| Flagella, poena servorum. | 8. 16. 127. 1266 | Formicationes prohibite. | 516. 1055 |
| Flagellamur in fragibus. | 113 | Formicatio vetita cum libera. | 118 |
| Flagellare servum alicuium. | 305 | Formicatio vetita servis & ancillis Dei. | 148 |
| Flagellatus & scorticatus. | 825 | Formicationem Clerici non faciant. | 318 |
| Flagellentur conspiratores alter ab altero. 756. 875. 968 | | Formicatio si fuerit objecta Clerico. | 907 |
| Flagitari iudicium non debet de causa quæ iudicata est. | 1125 | Formicationibus si quis contaminatus fuerit. | 849. 1209 |
| Flagitia descendenda & amaris poenitentia stetitibus eradican- | 1117 | Formicatio est iusta causa dimittendæ uxoris. 159. 936. 959. 963. 1107. 1145 | |
| | | Formicatio cum matre & filia quomodo puniendi. | 165 |
| | | Formicatio Clerici pulsus à monasterio. | 149 |
| | | Formicatus si quis fuerit cum filiastra sua. | 837 |
| | | Fortia. | 31. 103. & seq. 117. 124. 277. 500 |
| | | Fortiam nemo faciat infra patriam. | 277 |
| | | Fortiores suscipiunt majorem portionem. | 758 |
| | | Fortuna sua super ponere. | 315. 316 |
| | | Forum Iulij. | 488 |
| | | Forum proprium. | 1072. 1097 |
| | | Forum rei semper sequatur actor. | 256 |
| | | Forus & mensura per omnes civitates fiat. | 358 |
| | | Fosse ferraricie, plumbaricie. | 340 |
| | | Fossam si quis vel puteum fecerit, & ibidem hominem vel | |

| | | | |
|---|---|---|------------------------------------|
| vel pecus debilitaverit vel interfecerit. | 48 | Fugitivi distringantur. 393. 793. 961. Non recipiendi nec abscondendi. 477. 796. sed dominis restituendi. 464. & <i>sq.</i> 473 | 818 |
| Follis monasterium. | 390 | Fugitivi Presbyteri vel Clerici. | 818 |
| Fovea illa cavenda est in quam alios cecidisse cognovimus. | 1056 | Fugitivi servi & latrones rediant ad propria loca. | 757 |
| Franci. 1127. Eam varie gentes timuere. | 807 | Fugitivi sunt reveri ad propria loca. | 140. 519 |
| Francorum regnum quomodo creverit. | 1131 | Fugitivos abstinere non licet ab Ecclesia. | 38 |
| Francorum provincia. | 803 | Fugitivum si quis invenerit. | 54X |
| Francus & Franca. | 181. 277. 401. 983 | Fulgencius in libro de veritate predestinationis & gratie. | 890. 1146 |
| Franci qui in villis dominicis commanent. | 312 | Functio regalis. | 726. 874. 970 |
| Franci jurant cum duodecim. | 972. & <i>alibi passim.</i> | Functiones publicæ. | 567. 622 |
| Franci Riparij. | 21. 41 | Fundamentum aliud nemo potest ponere præter id quod positum est. | 1124 |
| Francorum judicium. 14. 467. 469. 765. 882. 973. Compositio. | 32 | Fundibula. | 109 |
| Francus homo si acceperit mulierem. | 181 | Funes tensi pro exigendo teloneo. | 756. 874 |
| Francus ancillam alienam si sibi publicè junxerit. | 197. 608 | Furus ad dignas obsequias. | 356 |
| Francum advenam si quis Riparius interfecerit. | 36 | Fures mortuorum non agenda juxta paganorum ritum. | 917 |
| Francum hominem si quis sine culpa ligaverit aut per capillos præserit. 512. aut occiderit. | 511 | Fures non finantur quietè residere. | 310 |
| Francum si Romanus expoliaverit. | 292 | Fures neque testes esse possunt neque accusatores. 999. 1104 | 310 |
| Francus si Romanum ligaverit vel expoliaverit. 292. 303 | 303 | Fures fortiter constringantur. | 1106 |
| Francus homo si ipote sua se in servitio implicaverit. | 609 | Fures nocturni. | 19 |
| Frater. | 690 | Fur nocturno tempore captus in furto. | 117. 898 |
| Frater si uxorem fratris sui adulteraverit. 182. 1153. aut uxorem duxerit. | 1083 | Fur facilligus est qui res Ecclesiæ aufert, valet, aut diripit. | 523. 1002. 1055. 1269 |
| Fratrem si quis occiderit. | 186 | Fur si domum effregerit. | 928 |
| Frater defides vel negligens. | 980. 1075 | Fur si infra immunitatem fugerit. 387. 759. 876. 972 | 928 |
| Frater duo si cum una femina fornicati fuerint. | 1106. 1156 | Furem campium nemo recipere præsumat. | 354 |
| Frater hereditatem patris aequaliter dividant. | 82. 119 | Furem si quis in domo receperit. | 50 |
| Frater in via directi. | 243 | Furem nemo concelet. | 544. 899 |
| Frater qui in paterna hereditate succedunt. | 547 | Furem si Centenarij celaverint. | 788 |
| Fratribus doctos si qua nupserit. | 837. 1178. 1256 | Furem ligatum si quis absque judicio Principis dimiserit, aut si supra lapsum fuerit. | 49 |
| Fratribus ita consuetudinem est ut non videamur destruere quod edificatum est. | 976 | Furem si quis indemnem dimiserit. | 348 |
| Fratribus si quis falsa capitalia objecerit. | 68 | Fur de septem latrociniis si comprobatus fuerit. | 515 |
| Fratricidiana poena. | 1060 | Fur perdat libertatem suam qui collibetum suum servitio tradidit. | 117 |
| Fraus sempiterna. | 975 | Fur si aliquid venderit ei qui ipsum novit esse furem. | 898 |
| Freda. | 339. 498 | Fur si quippiam venderit homini ignoto. | 155. 983 |
| Freda exigenda. | 52. 354. 474. 476. 770. 797 | Fur si non fuerit infra statutum tempus invenitus. | 129 |
| Freda exactare. | 779. 1263 | Fures quomodo judicandi & puniendi. | 18. 1079 |
| Freda que in lege Salica conscripta est. | 390. 760 | Furum poena. | 119 |
| Freda regia. | 20. 21. 38. 48. 98. 106. 191. 316. & <i>sq.</i> | Furra prohibenda. | 216. 518. 757. 798 |
| Fredum. | 199. 777. 869 | Furtum est amico quippiam rapere. | 988. 999. 1002 |
| Fredum ad Ecclesiam. | 511 | Furtum rei privaræ non sic judicatur quomodo publicæ. | 1002. 1268 |
| Fredum componere. | 377. 512. & <i>sq.</i> | Furti actione tenetur qui furti conficius fuerit. | 949. 1099. 1117 |
| Fredum dominicum. | 319 | Furti actio in eum competit qui pecuniam sibi commendam attrahere præsumpsit. | 1094 |
| Fredum duodecim solidorum. | 57 | Furti celator similis est latroni. | 35 |
| Fredum in publico solvere. | 67 | Furti quocunque genere condemnatus infamis efficitur. | 1175 |
| Fredum quem lex habet. | 38. & <i>sq.</i> 65. & <i>sq.</i> 99 | Furtum fecisse si liber homo accusatus fuerit. | 601. 780 |
| Fredum sexaginta solidorum. | 65 | Furtum si servus fecerit. | 31. 308 |
| Fredum ubi non reddatur. | 297 | Furtum propter quod servus ad supplicium tradi debet. | 782 |
| Fredus cui non requiritur. | 38. 125 | Furtum Ecclesiæ si Clericus fecerit. | 1075 |
| Fredus quadraginta solidorum. | 38. 125 | Furtum si quis in Ecclesia fecerit. | 59. 251 |
| Fredogilus. Vide Fridegillus. | | Furtum si quis in curte Regis fecerit. 65. Vel in exercitu. | 45. 64 |
| Frenum si quis in exercitu furaverit. | 103 | Furtum si quis in casam alterius miserit. | 304 |
| Fressioem advenam si quis Riparius interfecerit. | 36 | Furtum si quis confessus fuerit propter Deum. | 210 |
| Fressiones. | 513. 985 | Furti incerti probatio. | 587 |
| Fresso si Salicum occiderit. | 331 | Furti compositio. | 900 |
| Fressonum gens. | 147 | Furtivam rem comparare nullus præsumat. | 119. 899 |
| Fricconis incestum in sanctorum. | 373 | Furtivam rem si quis ad custodiendum accepit. | 899 |
| Fridegillus Abbas. | 490. 612 | Furtivam rem si quis ne scientie homine in ejus possessionem introduxerit. | 38 |
| Fridum. | 253 | Furare. | 38. 49. 60. & <i>alibi passim.</i> |
| Frisiam. | 219 | Furbarudes homo. | 50 |
| Frisings, idest, potci. 619. 671. vel equi. | 621 | Furca. | 312 |
| Frisia. | 441 | Fustare Episcopum aut Presbyterum aut Diaconum si quis præsumperit. | 61 |
| Frisia. | 690 | Fustibus & siccis in campo decertare. | 780. 782 |
| Fructa abundanter ad curtem mittenda. | 354 | Futura prædicere. | 1144 |
| Fructus & lac auferre. | 1144 | | |
| Fructus necessarii penitentis. | 246. 1031 | | |
| Fruhclinvane monasterium. | 590 | | |
| Fruimentum paratum. | 456. 728 | | |
| Fugaces servi & ancille perquirantur. | 543 | | |
| Fugientem si quis de Ecclesia vi abstulerit. | 98 | | |
| Fugientes in aliam patriam propter fidam. | 184 | | |
| Fugitivi Clerici. 426. 435. 725. 969. Ad suos Episcopos remittendi. 835. Ad loca sua redire compellantur. | 504 | | |
| Fugitivi contra præceptum dominicum occultati. | 765 | | |

G

G Adales flagellentur in mercato. 343
 Gallifvinda foror Brunichildis Reginae. 14
 Galox. 509
 Galli. 285
 Galliarum gens. 1053
 Gallicanus cantus. 239. 715
 Gallum aut gallinam si quis furaverit. 288
 Gamastra, id est, percussiones. 102
 Gamurdit. 236
 Ganshapuch. 238
 Gariola si fuerit involata aut occisa. 84
 Garum. 336
 Gatachio. 315. & seq.
 Gafindus. 544
 Gafaldij. 545. 544
 Gauscelinus Comes. 499
 Gebuskini. 107
 Gehfredus Episcopus. 797
 Gelafij Papa epistola ad Anastasium Imperatorem. 890
 Galdi novem, & duo. 613
 Gellonense monasterium. 131
 Gemitus in prolatione prolis. 486
 Genealogia. 486
 Genealogia, id est, status, conditio. 897
 Genealogie dux, id est, familia. 80
 Genecium. 79
 Generales epistole. 20
 Generalitas populi. 573. 735
 Generatio paterna. 310. & seq.
 Generatio septima. 1109. 1188
 Generationes diverse hominum Italiae. 259. 518
 Genecium. 90. 337. & seq.
 Genitius Episcopus. 1208
 Genitalia si quis alteri absciderit. 76
 Genitalia virginis aut posteriora si quis denudaverit. 72
 Genitas date. 336
 Gentilibus communicare non licet. 957
 Gentilitatis spectat abiciat populus Dei. 147. 191. 814. 1070
 Gentilium puerorum scholae fiant. 992
 Genna non floctantur in Pentecoste. 586
 Genuculum. 40. 312
 Genuculum alicujus si transpunctum fuerit aut plagatum. 76
 Genuculum, id est, gradus consanguinitatis. 161. 819
 Georgius Episcopus Romanus. 183. & seq. 827
 Georgius Abbas. 490
 Gerbodus Episcopus. 265
 Geroldus Comes. 490
 Gerontocomium. 747
 Gerunda. 573
 Gritus petulans & tumidus vitandus à Clericis. 1126
 Gibbi unde solet procerari. 1062. 1263
 Gilfoma. 861. 1221
 Gildonta. 198
 Girare parochias. 1291
 Girare contensionem determinis. 81
 Gisclafredus Comes. 499
 Gladium non sine causa portat Princeps. 1009
 Gladius non nisi permissione regali datur aut vendetur homini extraneo. 496. 768
 Gladius Hunnicus. 275
 Gloria Patri apud omnes cantetur. 236. 713. 839. 992. 1186
 Gloria pro defunctis non cantetur. 587
 Golefridus Comes. 377
 Gombi. 285
 Gothia. 441. 690
 Gradale. 62. 239. 713
 Gradum suum recipere. 1075
 Gradus canonici penitentiae. 843. 1079. 1120. 1130. 1179. 1259. & seq.
 Gradus ecclesiastici. 719. 864. 986. 1135. 1162. 1178. Nemo per pecuniam acquirat. 175
 Gradus septimus propinquitatis. 150
 Graduum celsitudo graviozem facit peccati cumulum. 1191
 Graeci Patriarchae. 384

Graecorum populus. 646
 Graeco. 313. 316. & seq. id est iudex fiscalis. 39. Defensor Ecclesiae. 247. 191. 814. 1050
 Graecum ad res alienas injustè tollendas si quis invitaverit. 31. 316
 Graconi si quis hominem noxium per vim tulerit. 303
 Graconem si quis occiderit. 318
 Grammatica discenda à poeris. 237. 714
 Grammaticos ab urbe Roma adduxit Karolus M. 201
 Gravarium quod paroch appellat. 120
 Grandines immittere. 2144
 Grandines a verrucandae supersticio. 244
 Granica. 101
 Gratia Deo referenda post cibum. 2107
 Gravida mulierem si quis ad partum coegerit. 72
 Gravida mulierem si quis occiderit. 297
 Gregorius M. in Moralibus. 2146. 1151
 Gregorij M. constitutio de conversatione Episcoporum. 891
 Gregorij I I. decretum de Presbyteris criminosis. 386
 S. Gregorij monasterium. 590
 Grex unus & unus Pastor quomodo sumus. 1039
 Gruam domesticam si quis furaverit. 288
 Grus si fuerit furata aut occisa. 84
 Gruarius commosus altimatur sex solidis. 37
 Gradij & sacramenta. 1188
 Guadium. 1122
 Gulam & ebrietatem sequi. 2103
 Gunebodigni. 235. Gunbadingi. 269
 Gutramni Regis praecipio de confirmatione Concilij Maticensis. 9. Eiusdem pax cum Childoberto. 11
 Gunzo. 342
 Gursire. 265

H

H Abitacula secularia. 224. 708
 Habitu & incessu simplici verecundiam mentis ostendunt Clerici. 1126
 Habitu si quis penitens mutaverit. 843
 Habitus monachorum. 239
 Habitus religionis. 1098. 1177. 1211. 1259
 Habitus regularis vel clericalis. 2166
 Hadabaldus Coloniensis Archiepiscopus. Vide Hildebaldus.
 Haereticus non admittatur ad accusationem. 259
 Haereticorum res Christiano non liceat habere titulo emphyteosicos. 1175
 Habilingua. 106
 Haisterahandi. 41
 Halaxlat. 755
 Haligarius Episcopus Cameracensis. 643
 Hallis cooperite hominem occisum. 309. & seq.
 Hamallus. 314
 Hamingus. 24
 Hammburg. 683
 Haurada hominem ingenium dimittere. 311
 Hapuhunt. 158
 Harabo. 34. 37. 48. 50
 Haribannus. Vide Heribannus.
 Hatiraida. 46
 Harmiscara. 663. 841. 1223
 Hafala. 248
 Hasbania. 690
 Hausa, hoc est, ramus. 47
 Hausa frangatur in dorso ejus. 272. 967
 Hatto. 425. 431
 Hatto Comes. 490
 Hauto Abbas Dervenfis. 650
 Haymo. 555
 Hebdomada plena ante vigiliam natiuitatis Domini. 814
 Heogave pagus. 441
 Heimicus Episcopus. 640. 745
 Heimims. 799. & seq.
 Heimsubt. 109
 Heilulfus Archiepiscopus Moguncinus. 625. 628. 640. 743
 Helingaudus Episcopus. 683
 Heliachar. 551. 808

| | | | |
|--|---|---|--|
| Helmigandus. | 160 | Hircaritis. | 314 |
| Helmum cum directo estimatur sex solidis. | 37 | Hirminmarus notarius. | 680. 684 |
| Herardus Archiepiscopus Turonensis. | 1181 | Hispani in regnum Francorum confugiunt. | 499. 499. |
| Herbe omnes habeantur in hortis. | 341 | 570. 985 | |
| Herbam defendere. | 309 | Hispania. | 441. 419. 495. 549. 768. 1127 |
| Herbam nemo contradicere profanatur Missis discurrere. | 963 | Hispaniarum gens. | 1013 |
| Herbam alterius defensionis tempore nemo tollere presumat. | 198. 861 | Histrie Dux. | 216 |
| Herbam alterius nemo profumat tollere. | 1211 | Histriones non admittantur ad accusationem. | 219 |
| Herbas si quis alteri dederit bibere. | 1295 | Histrionum jocos effugere debent sacerdotes. | 1170 |
| Herbaria. | 87 | Hlodovicus Rex, filius Karoli M. | 300 |
| Herceburgum si quis alterum clamaverit. | 312 | Homocerus auricularius. | 371 |
| Heredem si quis sibi facere voluerit. | 398 | Homicida Episcopi quomodo puniendus. | 618 |
| Heredes legitimi non sunt incedi. | 176 | Homicida est qui infantem occidit. | 1060 |
| Heredes si hereditatem nondum diviserunt. | 779. 881 | Homicida est qui fratrem suum detrahit. | 834 |
| Heredi contra priorum defensionem venire non licet. | 948. 981 | Homicida est qui res Ecclesie auferit. | 1009. 1055 |
| Heres si iusta testatoris non impleverit. | 1173 | Homicida tenetur Cleticus vel laicus si Episcopo suo calumniator extiterit. | 1068 |
| Hereditables filij. | 1129 | Homicida si in curie aut in casa fugerit. | 83 |
| Hereditarij filij. | 1191 | Homicida ingenui quomodo puniatur. | 105 |
| Hereditas paterna & materna. | 1191 | Homicida pauperum est qui pœdia Ecclesiarum invadere presumit. | 1007. 1153 |
| Hereditas mortui ad quem pervenire debeat. | 311 | Homicida si infra immunitatem fugerit. | 135. 197. 387. |
| Hereditas auferatur his qui contra voluntatem defuncti faciunt. | 1096. & seq. | 719. 860. 876. 971. 1120 | |
| Hereditas ingenuorum intestatorum ad fiscum pertinet. | 508 | 1079. 1210. 1215 | |
| Hereditas mulieris in partu mortua ad maritum pertinet si infans unius horum spatio matri supervixerit. | 81 | Homicide ad accusationem vel ad testimonium admittendi non sunt. | 999. 1104 |
| Hereditatem hominis abque liberis defuncti qui adire debent. | 40 | Homicide sub magna districtione cogendi. | 871. 963 |
| Hereditatem si quis contenderit, quomodo jus suum probare debeat. | 47 | Homicide si appellare voluerint, non audiuntur. | 1044 |
| Hereditatis litigiose decima pars ad Regem pertinet. | 508 | Homicide solent accommodare aurem admonitionibus sacerdotum. | 1174 |
| Hereticus. | 967 | Homicidam si quis occiderit intra domum suam. | 69 |
| Heribannator. | 393. 400. 761. 881. 961 | Homicidam nemo recipere neque celare profumat. | 343. |
| Heribannum solvere. | 881 | 344 | |
| Heribannum revadare. | 491. 618. 789 | Homicidia. | 376. 796 |
| Heribannum Comes de liberis hominibus non recipiant. | 331 | Homicidia cavenda. | 136. 371. 518. 620. 770. 787. 981. |
| Heribannum qui solvere debent, conjectum faciant heribannatoribus. | 961 | 1055 | |
| Heribannus. | 347. 393. 433. 474. 486. 761. 797 | Homicidia ingenuorum quomodo componantur. | 109 |
| Heribannus plenus. | 493. 766. 798 | Homicidia in Ecclesia vel in atrijs eorum commissa. | 58. |
| Heribannus quomodo exactandus. | 427. 431. 493 | 597. 669 | |
| Heribannus dominicus fideliter exigatur. | 757. 970 | Homicidia à contubernio aut in convivio facta. | 311 |
| Heribannus quibus persolvendus. | 767 | Homicidia servorum vel ancillarum. | 304 |
| Heribannus de quibus rebus exactandus. | 767 | Homicidia facta inter vulgares homines. | 796 |
| Heribannus exigendus. | 476. 496 | Homicidij querela. 117. compositio. | 311 |
| Heribannus abque personarum acceptione ab omnibus exigatur. | 873 | Homicidus si quis contaminatus fuerit. | 849. 1109 |
| Heribergare. | 767 | Homicidiorum varia genera & varie pœnit. | 36 |
| Heridac Presbyter. | 681 | Homicidium si quis commiserit in curie Ducis. | 64 |
| Herireita. | 109 | Homicidium si quis aliqua necessitate cogente commiserit. | 781 |
| Heris generationis. | 88 | Homicidium si quis gradens per viam perpetraverit. | 1106 |
| Heriz. | 347. 474. 476. 494. 767. 797 | Homo constet ex anima & corpore. | 1166. Eum Deus requirit in manibus consilij sui. |
| Hermian alij si quis expellerit. | 76 | 1126. Vnicuique Deus dedit arcem qua pascitur. | 974 |
| Herniosolum animal. | 131 | Homines diversarum conditionum sunt in Ecclesia. | 749 |
| Herpicem si quis traxerit per messem alienam. | 304 | Homo ad sanguinem proximi sui non accedat. | 929 |
| Herpicem si fucit. | 81 | Hominem innocetum si quis ad Regem accusaverit. | 37 |
| Herti. | 248 | Hominem si quis diabolo sacrificaverit. | 151 |
| Hetti Archiepiscopus Treverensis. | 625. 640. 653. 683 | Hominem si quis super suis rebus comprehenderit. | 50 |
| 743 | | Hominem nemo in iudicium mittat nisi iudicatum fiat. | 391. 761. 961 |
| Hetto Episcopus. | 490 | Hominem in iudicio injustè alterantem si quis adjuvare presumpserit. | 389 |
| Hicpanianus Episcopus. | 1190 | Homo de statu suo passus. | 781. 790. & seq. |
| Hieremas Archiepiscopus Senonensis. | 643. & seq. 743 | Hominem fornicarium si quis in domo recipere presumpserit. | 189 |
| Hieronimi expositio in Mattheum. 1001. commentarius in epistolam ad Galatas. 1203. Locus insignis de nura. | 1141 | Homo preceptum Regis habens si adfalliar. | 293 |
| Hierusalem. | 794 | Hominem ingenuum si quis sine causa ligaverit. | 303. & foris marcha vendiderit. |
| S. Hilari monasterium. | 191 | Hominem si quis plagaverit. | 117. 111 |
| Hilchaldus Archiepiscopus Coloniensis. | 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358. 359. 360. 361. 362. 363. 364. 365. 366. 367. 368. 369. 370. 371. 372. 373. 374. 375. 376. 377. 378. 379. 380. 381. 382. 383. 384. 385. 386. 387. 388. 389. 390. 391. 392. 393. 394. 395. 396. 397. 398. 399. 400. 401. 402. 403. 404. 405. 406. 407. 408. 409. 410. 411. 412. 413. 414. 415. 416. 417. 418. 419. 420. 421. 422. 423. 424. 425. 426. 427. 428. 429. 430. 431. 432. 433. 434. 435. 436. 437. 438. 439. 440. 441. 442. 443. 444. 445. 446. 447. 448. 449. 450. 451. 452. 453. 454. 455. 456. 457. 458. 459. 460. 461. 462. 463. 464. 465. 466. 467. 468. 469. 470. 471. 472. 473. 474. 475. 476. 477. 478. 479. 480. 481. 482. 483. 484. 485. 486. 487. 488. 489. 490. 491. 492. 493. 494. 495. 496. 497. 498. 499. 500. 501. 502. 503. 504. 505. 506. 507. 508. 509. 510. 511. 512. 513. 514. 515. 516. 517. 518. 519. 520. 521. 522. 523. 524. 525. 526. 527. 528. 529. 530. 531. 532. 533. 534. 535. 536. 537. 538. 539. 540. 541. 542. 543. 544. 545. 546. 547. 548. 549. 550. 551. 552. 553. 554. 555. 556. 557. 558. 559. 560. 561. 562. 563. 564. 565. 566. 567. 568. 569. 570. 571. 572. 573. 574. 575. 576. 577. 578. 579. 580. 581. 582. 583. 584. 585. 586. 587. 588. 589. 590. 591. 592. 593. 594. 595. 596. 597. 598. 599. 600. 601. 602. 603. 604. 605. 606. 607. 608. 609. 610. 611. 612. 613. 614. 615. 616. 617. 618. 619. 620. 621. 622. 623. 624. 625. 626. 627. 628. 629. 630. 631. 632. 633. 634. 635. 636. 637. 638. 639. 640. 641. 642. 643. 644. 645. 646. 647. 648. 649. 650. 651. 652. 653. 654. 655. 656. 657. 658. 659. 660. 661. 662. 663. 664. 665. 666. 667. 668. 669. 670. 671. 672. 673. 674. 675. 676. 677. 678. 679. 680. 681. 682. 683. 684. 685. 686. 687. 688. 689. 690. 691. 692. 693. 694. 695. 696. 697. 698. 699. 700. 701. 702. 703. 704. 705. 706. 707. 708. 709. 710. 711. 712. 713. 714. 715. 716. 717. 718. 719. 720. 721. 722. 723. 724. 725. 726. 727. 728. 729. 730. 731. 732. 733. 734. 735. 736. 737. 738. 739. 740. 741. 742. 743. 744. 745. 746. 747. 748. 749. 750. 751. 752. 753. 754. 755. 756. 757. 758. 759. 760. 761. 762. 763. 764. 765. 766. 767. 768. 769. 770. 771. 772. 773. 774. 775. 776. 777. 778. 779. 780. 781. 782. 783. 784. 785. 786. 787. 788. 789. 790. 791. 792. 793. 794. 795. 796. 797. 798. 799. 800. 801. 802. 803. 804. 805. 806. 807. 808. 809. 810. 811. 812. 813. 814. 815. 816. 817. 818. 819. 820. 821. 822. 823. 824. 825. 826. 827. 828. 829. 830. 831. 832. 833. 834. 835. 836. 837. 838. 839. 840. 841. 842. 843. 844. 845. 846. 847. 848. 849. 850. 851. 852. 853. 854. 855. 856. 857. 858. 859. 860. 861. 862. 863. 864. 865. 866. 867. 868. 869. 870. 871. 872. 873. 874. 875. 876. 877. 878. 879. 880. 881. 882. 883. 884. 885. 886. 887. 888. 889. 890. 891. 892. 893. 894. 895. 896. 897. 898. 899. 900. 901. 902. 903. 904. 905. 906. 907. 908. 909. 910. 911. 912. 913. 914. 915. 916. 917. 918. 919. 920. 921. 922. 923. 924. 925. 926. 927. 928. 929. 930. 931. 932. 933. 934. 935. 936. 937. 938. 939. 940. 941. 942. 943. 944. 945. 946. 947. 948. 949. 950. 951. 952. 953. 954. 955. 956. 957. 958. 959. 960. 961. 962. 963. 964. 965. 966. 967. 968. 969. 970. 971. 972. 973. 974. 975. 976. 977. 978. 979. 980. 981. 982. 983. 984. 985. 986. 987. 988. 989. 990. 991. 992. 993. 994. 995. 996. 997. 998. 999. 1000. | | |
| Hildegardus Comes. | 800 | Hominem si quis occiderit & in flumen eiecerit. | 114 |
| Hildegarda Regina. | 160. 800 | Hominem si quis occiderit & in flumen eiecerit. | 116 |
| Hildegernus Comes. | 490 | Hominem liberum si quis occiderit. | 110 |
| Hildunus Abbas S. Dionysij. | 676 | Hominem regium aut ecclesiasticum si quis interfecerit. | 30 |
| Himilzerus. | 114 | Hominem si quis in Ecclesia interfecerit. | 776. 868. 1253 |

- Hominem in hoste si quis interfecerit. 45
 Hominem si quis occiderit & negare voluerit. 82
 Homines si quis sine causa aut ex levi causa interfecerit. 600. 779. 870. 1151
 Hominem si quis per iustitiam Regis vel Ducis occiderit. 104. 902
 Hominem si quis voluntarie occidere voluerit. 1070
 Hominem si quis locaverit ut alium interficiat. 101
 Homo si occisus à quadrupede fuerit. 105
 Homo si à liguo vel aliquo mansueti fuerit interfecit. 48
 Homo in quadrivio inventus sine manibus & pedibus. 110
 Hominem si quis de bargo dimiserit. 112
 Hominem mortuum si quis expoliaverit. 40
 Homo ad servitium quatuor, & creptus ab uno herede. 471
 Homo subterdus. 10
 Homo inestrius. 48
 Homo pendens. 11
 Homines appens propter leves culpas. 463. injunctè puni-
 ti. 863
 Homo ad mortem dijudicatus, si postea ei fuerit vita
 coacta. 763. 882. 973
 Homo francus. 181. & alibi passim.
 Homo regius, Romanus, vel ecclesiasticus. 31. & seq.
 16. 42. 46. 52. 395
 Homines ecclesiastici & fiscalini. 886
 Homo denarius, denarius, & chartularius. 41. 398.
 960
 Homines Pippini & Chludici. 486
 Homo fidelis esse debet domino suo. 377
 Homines suis nullis consentiat ad malefaciendum. 330
 Hominem alterius nemo recipiat. 403
 Henricus profectus. 1039
 Honor Ecclesie. 718. 1117
 Honor Ecclesie impendendus. 58
 Honor Ecclesie & servorum ejus conservetur. 786. 854.
 991. 1162. 1102
 Honor ecclesiasticus. 99. 382. 718. 878. 1116
 Honoris ecclesiastici spe intumescentis animus. 1191
 Honorem ecclesiasticum nemo per pecunias acquirat. 175
 Honores sacerdotum. 410. 514
 Honori suo contrarius existit Presbyter qui agendam in
 quolibet loco voluerit celebrare. 1060
 Honor clericatus. 1163
 Honor comitatus. 110. 1180. 1160
 Honoris privilegium. 1192
 Honorum potentie affectare. 1191
 Honor petre nemini debet. 980. 1190
 Honor peccatorum annorum. 271
 Honoris transitorij gloria. 1135
 Honores quomodo dandi. 375
 Honores regios aut dominicos si quis habuerit. 494. 740.
 767
 Honore & singulo spoliatus laicus monachus factus. 905
 Honorem suum perdet. 197. 254. & seq. 350. 352. 369.
 1008. 1056. 1120. & seq.
 Honorem & beneficium perdere. 767. 782
 Honorare penitentiam. 846
 Honoratus Ecclesie & servorum ejus. 737
 Horæ canonicæ. 911. 1189
 Horæ unius spatii si infans matri supervixerit, hereditas
 materna ad patrem ejus pertinet. 82
 Horchast. 114
 Hortum alienum si quis ingressus fuerit ad furtum facien-
 dum. 118. 298
 Hostis Episcopus. 213. 223
 Hospitalia ubique sunt in xenodochiis & monasteriis. 315
 Hospitalitas commendatur. 238. 268. 370. 468. 472.
 514. 555. 796. 895. 904. 995. 1186. 1194
 Hospitalitatem dare non licet vvargo. 118. & seq.
 Hospitalitatem muneribus oblati contenti sunt Episcopi &
 Clerici peregrini. 936. 951
 Hospites monasteriorum. 183. & seq.
 Hospites per diversa loca habeant regulares susceptiones.
 242. 715. 992. 1104
 Hospitium nullus denegat iterantibus. 400
 Hospitium furi prestare non licet. 50
 Hospitio si quis latronem susceperit. 972
 Hostis, id est, bellum, exercitus. 45. & seq. 127. 146.
 190. 298. 307. 398. 302. 322. 336. & seq. 340. &
 seq. 349. 365. 389. 401. 447. 437. 439. 483. 489.
 766. 861
 Hostis temporalis. 509
 Hostis battus. 491
 Hostem facere, *Alter à la guerre.* 474. 547. & seq. 797.
 & alibi passim.
 Hostem qui fugerunt, heribannum servadent. 785
 Hostie immolatio prohibita. 148. 192. 824. 1010
 Hostiam si quis demombus obulerit. 151
 Hostiliter crufas. 880
 Hostilia carra. 140. 716
 Hostilis disciplina. 102. expeditio. 468. 1118
 Hostilitatis causa. 559
 Hostilitatis tempus. 1111
 Hostiliter unusquisque sit paratus. 509
 Hovauvarth. 319
 Hoxonenfis pagus. 378
 Hred. 415. 431
 Hredvnt. 77
 Hreuvanti. 97. 1007. 111. 110. & seq.
 Hrocholfus Comes. 490
 Hrodnace cella. 462
 Hropant. 107
 Hruotmundus Comes. 798
 Humana presumptio vim non inferat evangelio Christi.
 979
 Humanitas ab omnibus perdicetur. 1125
 Humanitas quomodo impertienda penitentibus. 1012
 Humano examine condemnati non potest quom Deus suo
 iudicio reservavit. 1104
 Humarora. 317
 Humiliare mulierem. 531
 Humilitas ab omnibus perdicetur. 1125
 Humilitas ubi erit, ibi & sapientia. 992
 Humilitatem qui contemnant, Dei non sunt. 975. 1058
 Humilitati aliquid addiderunt ubi saluti nihil detrabo-
 batur. 1191
 Humilicus gladius. 275
 Hunni seu Avari. 205
 Hunnuus Comes. 490
 Hunta fluvius. 148
 Huof. 106
 Huvalcaldus Episcopus. 490
 Hybernum. 765
 Hymnus angelicus. 952
 Hyperbeatus mensis. 119
 Hypotheca specialis. 746
 I
 Ictantia studium procul sit à Clericis. 1116
 Iactare aliquem de caballo in via. 76. 90
 Iactare fustis partes in mallo. 311
 Iactare festucam in laifum. 313
 Iactare latrones de suo ministerio. 312
 Iactare petras. 509
 Iactare securum. 114. 116
 Iacturam litis incurtere. 1072
 Iacturam fame propter sustinere. 1122
 Ianua reconciliationis. 845
 Ianuam Ecclesie si quis intraverit. 98
 Iannarius Episcopus. 118
 Ictus sine sanguinis effusione. 777. 869
 Idola si quis adoraverit. 849. 1109
 Idololatrix reliquit abolita in Francia decreto Child-
 berti Regis. 5
 Idolothya. 1109
 Idoneare. 47. 603
 Idoneare se per sacramentum. 47. 603. 782
 Idoneare se cum spata tracta. 69
 Idoneum se facere. 772
 Idonare. 87. 766. 797
 Idonare se cum suis sacramentalibus. 82
 Iejunare non licet in Pentecoste. 386
 Iejunia quatuor temporum custodienda. 192. 854. 940.
 954. 1051. 1158. 1185.
 Iejunia à sacerdotibus constituta non solvantur. 119.
 710. 819
 Iejunia ab Episcopis indistincta observanda. 615. 718
 Iejunia ecclesiastica si quis superbiendo dissolverit. 854.
 1106
 Iejunia

Ieiunia ecclesiastica ne solvantur. 517
 Ieiunia indicta servanda. 187. 878
 Ieiunia sunt pro defunctis. 131. 957
 Ieiunia tridiana. 479. 373
 Ieiunij tempore manus poenitentibus à sacerdote imponantur. 214
 Ieiunij et manus impositione purgari. 1109
 Ieiuniorum festis diebus conjuges se à conjugibus abstineant. 1190
 Ieiunium crenae Domini. 418
 Ieiunium quadragesimale. 251
 Ieiunium & quadragesima. 791
 Ieiunium generale triduanum. 614. 656. 759
 Ieiunium sabbati sancti non solvatur antequam noctis initium. 1117. 1191
 Ieiunium sabbati sancti quidam solvunt hora nona. 1087
 Ieiunium Pentecostae. 586. 937
 Ieiunium violare. 276
 Ieiuni sunt Episcopi cum tradunt Spiritum sanctum. 1137
 Ieiuni ad confirmationem veniant perfectae aetatis homines. 1191
 Ieiunus sit Comes cum placitum habet. 761. 963
 Ieiunus sit qui ad juramentum vel ad testimonium admittitur. 416. 431. 437. 764. 796. 874. 883. 969. 1171. 1186
 Iesù Episcopus Ambianensis. 431. 450
 Ignem si quis polaverit in domo. 110
 Ignem si quis super aliquem in nocte miserit. 79. 110
 Ignem sacrilegi quos nefrater vocat. 148. 825
 Igni adplicandus servus ad probationem criminis. 31
 Ignis aeternus. 141
 Ignis poenitentis. 431
 Ignis frictus de ligno. 151
 Ignis egressus si invenerit spicas & comprehenderit acceruos frugum. 928
 Ignorantia aetatis suffragetur poenitentia. 850. 1145
 Ignorantia poenitentiam effugere non potest quam ex voluntaria amentia manifeste confiterit. 1087. 1181
 Ignorantia excusatio. 982
 Ignoscendi gloriam sanctitas derelinquit Episcopis. 942. 1002. 1169
 Ignota aeglorum nomina non singantur nec nominentur. 707
 Ignoti Episcopi & Presbyteri quomodo in ecclesiasticum ministerium admittendi. 1049
 Ignorum hominem latrantem si quis invenerit. 341
 Illecebra aurium & oculorum. 1170
 Illicita prohibentur. 1190
 Illicitum veniam postulans abstinere debet à multis licitis. 1039
 Imaginum causa agitata in conventu Parisiensi. 643
 Imitatio apostolica. 1103
 Immeliorare beneficium. 507
 Immeliorare servitium. 510
 Immeliorare statum suum potest homo liber. 1160
 Immelioratum. 936. 1173
 Immobilem Ecclesie rem non licet alienare. 1166
 Immolans diis occidatur. 929
 Immolatur carnes. 1111
 Immolantibus sevis si quis usus est. 846. 849. 1109
 Immunis esse ab aliis debet qui divinx militie fuerit aggregandus. 212
 Immunitatis nomine quid comprehendatur. 881
 Immunitas Ecclesie. 779
 Immunitas ecclesiastica. 897. 1061
 Immunitas observanda. 787. 842
 Immunitatis tuitio. 111. 682
 Immunitas quomodo intelligatur fracta. 880
 Immunitates per universas Ecclesias observantur. 174. 176. 180. 828
 Immunitas violata. 387. 399. 669. 719. 777. 869. 876. 972. 1131
 Immunitate abstantes. 616
 Immunitatis iudex. 860
 Impalare animal in sepem. 48
 Imperatore nemo celsior invenitur in seculo. 890
 Imperatori non liceat aliquid contra mandata divina praesumere. 908
 Imperatoris est meti Ecclesiam. 611
 Imperatrices angustia. 890

Imperiales aures. 217
 Imperiti non perferantur magistris. 1077
 Impetitorum vita prius dicitur odiosa est. 984
 Impia fuerit si quis puellam alterius. 90
 Impij in ignem aeternum mittentur. 241
 Impingere aliquem. 303. 310
 Impingere cadaver de ripa. 107
 Impingerit si quis aliquem in ignem. 109. vel aquam. 108. 112
 Impiorum elemosyna accipienda non est à sacerdotibus. 1594
 Implexare aliquem per vim. 107
 Impositio manus Episcoporum. 1003. 1068. 1093. 1107. 1111. 1130. 1180
 Impositio manus reconciliatoria. 1051
 Impositio manus necessaria ei qui baptizatus est à Presbytero non baptizato. 827
 Impositione manus opus est in reconciliatione poenitentium. 843. 759
 Impositiones manus sacerdotum crebra. 847
 Impotes de melario si quis tulerit. 298
 Impunita manet male vivendi licentia. 106
 Inactivus. 256
 Inaqualitas aëris si venerit. 424. 430. 435. 725. 872. 967
 Inauditus nemo condemnandus est. 7. 14
 Inbreviare. 474. 797
 Incantationes. 111
 Incantationes prohibentur. 148. 191. 428. 359. 824. 1050
 Incantationes nihil remedium conferre possunt inimicibus hominum. 1174
 Incantatores & incantatrices fieri non sinantur. 110. 707
 Incantatores non fiant. 137. 118. 711. 817. 961. 990. 1285
 Incendia infra patriam nemo facere praesumat. 107. 277. 759. 447
 Incendium in regno nullus faciat. 1102
 Incendium si quis malitix studio miserit. 1099
 Incendiarios poena. 11. 79. 110. 116. 291. 759. 319. 347
 Incensum ad basilicam afferendum. 936
 Incerta non debemus iudicare quoadvisque veniat Dominus. 1079
 Incesti varia genera. 184. 1157
 Incestum nullus faciat. 916. 1110. Si quis commiserit. 48. 172. 177. 400. 816. 1101. 1175
 Incesta conjugia prohibita. 17. 68. 112. 110. 189. 210. 292. 412. 516. 540. 826. 839. 887. 935. 981. 1005. 1055. 1062. 1079. 1145. 1158. 1178. 759
 Incestus. 1108. 1188. separanda. 161. 181. emendanda Episcoporum iudicio. 1007. à Presbyteris iudicanda. 1186
 Incestum cum proxima si quis commiserit. 166
 Incesta cum sanctimonialibus cavenda. 827. 1171
 Incesti non sunt legitimi heredes. 1001. 1176
 Incesti causa res amittere. 775
 Incesti à sacerdotibus inquirendi. 1105
 Incesti acriter iudicentur. 1186
 Incesti nullo conjugij nomine prevalendi. 1111
 Incesti, quantum in scelere manent, ab omnibus vitentur. 1120. 1180
 Incestiva infamix nota. 1004. 1159
 Incestiva nationis macula. 1189
 Incestorum magnam curam habeant sacerdotes. 940. 1051. 1190
 Incestuosum scelus prohibetur. 372. 759
 Incestuoso ordine si quis se conjunxerit. 1121
 Incestuosi pariter investigandi ab Episcopis. 856
 Incestuosi canonice examinentur. 424. 728. 840. 966. sub magna distributione censendi. 431. 871. 934. 965. juxta canonicam sententiam mittentur. 879. ab Ecclesia expellendi. 503. poenitentia multentur. 749
 Incestuosos Episcopi investigare studeant. 166
 Incestuosorum magnam curam habeant sacerdotes. 192
 Incestuosos Episcopi emendent. 887. 1120
 Incestuosum si quis Episcopo contradixerit. 178. 186. 828
 Incestuosi nolunt accommodare autem admonitionibus sacerdotum. 750. 1174
 Incestuosi non constringantur per gualios & sacramenta. 1188
 Incestuosi vniuersi dant Episcopis & Comitibus ut se poenitentibus subtrahant. 879
 Incestuosos nemo concelet. 544
 Inclaudere peccata. 289

- Incognita non sunt iudicanda à sacerdotibus. 1074
 Incogitatus si in monasterium ingredi voluerit. 905
 Incredibilis. 1277
 Incrementare. 887
 Inceptatio si Clericos non emendaverit. 1084. 1094
 Inceptiones canonicae. 1059
 Incerotatum in ramo hominem si quis deposuerit. 323
 Inculpate, id est, accusate. 311
 Incurrere non soletur quorum causa incerta est. 980
 Inda monasterium. 682
 Indebitare decimas. 1223
 Indefinitur. 335
 Indicare penitentiam. 824
 Indiculus. 467. 471. 799
 Indiculus regius, manu Principis subscriptione roboratus. 144. 765
 Indignus portare de curte. 431
 Indigentes secum ad mensam habeant Episcopi & Abbatibus. 1163
 Indigentia interdum est causa latrocinij. 970
 Indolenteris manus. 1000
 Indolentes potestate tyrannica damnare. 1095
 Indulgentia denari pulsat quoties appellaverit. 1101
 Indulgentiae preces. 1087
 Indulgentia desperatio. 1191
 Indumenta sacerdotalia Presbyteris ministrare non debent feminae. 1065. 1181
 Indumenta feminae si quis super genacula elevaverit. 114
 Indurare opus ancillae. 62
 Inebriare nullus cogat. 1187
 Infames personae sunt. 1122
 Infames personae neque ad accusationem neque ad testimonium admittantur. 887. 1045. 1122
 Infami non licet impetere religiosum Christianum. 1100
 Infamis persona nec procurator esse potest nec cognitor. 1196
 Infamis efficitur furri quocunque genere condemnatus. 1171
 Infamis efficitur qui pro injuria mediocri damna subire compellitur. 1101
 Infamia inceltiva. 1004
 Infamiam pro falsitate ferat omnis qui falsa aliis intulerit. 1100
 Infans. 107. 111
 Infans expositus ante Ecclesiam si ejuscunque fuerit miseratione collectus. 131. 947
 Infans infra duodecim annos si res alterius injuste usurpaverit. 608
 Infans minor sedis. 90
 Infantem in ventre matris si quis occiderit. 197
 Infantem si quis necaverit. 1060. 1131
 Infantes, id est, liberi. 417. 1054
 Infantes quando offerendi ad baptismum. 955
 Infantes baptizentur infra annum. 253
 Infantes baptizentur de quorum baptismo dubitatur. 1109
 1287
 Infantes despoliari. 737
 Infantes discant artem medicinalem. 421. 966
 Infantes servi & colonae. 401
 Infantes majores vel minores. 1080
 Infantes fidelitatem repromittant. 425. 431. 755. 873. 968
 Infantes oblari carnem non comedant. 384
 Infantes servilis conditionis. 257. 714. 922
 Infantule puellae quando velandae. 424. 725. 966
 Infantuli presententur Episcopo ad confirmandum. 953
 Inferenda. 669. 1218
 Inferni profundum. 125
 Inferre fredda Imperatori. 477
 Infidelis Regi qui exiterit, quomodo puniendus. 48
 Infidelis est qui dubius est in fide. 1196
 Infidelitas. 738
 Infirmi quolibet tempore baptizentur. 339. 418. Abique dilacione reconciliantur. 1287. Sine communione non moriantur. 192. 360. 731. 835. 940. 1289. Oleo benedicto unguantur. 731. 1170
 Inferni excusantur à jejunio sabbati sancti. 1117
 Infermorum magnam curam gerant sacerdotes. 409. 1051. 1158. 1286. 1290
 Infermorum oleum ab Episcopo expectant Presbyteri. 953
 Infiscare res alicujus in publico. 64. 68. 101. & seq.
 Inflavere si aqua propter clausuram in ea factam. 80
 Ingeniosus. 547
 Ingenium pro arte seu industria. 14. 541. 604. 670
 Ingenium malum. 383. 726. 747. 757. 760. 764
 Ingenitas. 352. 949. 982. & seq. Quomodo probanda. 47
 Ingenium hominem si quis ad servitium requirit. 313
 Ingenium in obsequio alterius si inculpatus fuerit. 34
 Ingenuitatem suam defendere jurando. 781
 Ingenuitatis charta. 448. 610. 760
 Ingenuitatis status. 197. 259. 338. 861. 1090. 1121
 Ingenui. 684
 Ingenui à literarum conscriptione. 308
 Ingenui homines quomodo ad placitum debeant venire. 314
 Ingenuus filij. 714. 922
 Ingenuus damna concitari non debent testimonio libertorum. 949. 983
 Ingenuum hominem si quis plagiauerit vel vendiderit. 311. 307. expoliaverit. 192. ligaverit. 37. 503. castraverit. 302. percussit. 29. 293. 395. occiderit. 88. 311. 513
 Ingenuum aut ingenuam extraneam si quis sepelierit sine permisso ejus fuerit. 86
 Ingenuus si servum ictu percussit. 32
 Ingenuus si ancillam uxorem accepit. 163
 Ingenuus si furtum commiserit. 290. & seq.
 Ingenuus si quis per chartam dimissus fuerit. 395. 762
 Ingenuus per chartam aut per hantradam. 512
 Ingenuus cum ancilla si morchatus fuerit. 43
 Ingenuus si alienum servum in texaga secum duxerit. 299
 Ingenuus potest semetipsum in vadum dare. 396
 Ingenua persona liganda non est pro furo. 35
 Ingenua femina si servum in conjugium sumpserit. 43. 608
 Ingenua femina si se sponte sua in servitio implicaverit. 608
 Ingenuae mulieri si quis manum strinxerit. 37
 Ingenuam feminam si quis colpo percussit. 83
 Ingenuare. 465
 Ingulenheim palatium. 647. 997
 Ingobergus Comes. 641. 743
 Ingoldeslat. 441. 573
 Inhonoratio. 413. 658
 Inhonoratio Regis & regni. 739. & seq.
 Inimicitias Dominus fidelibus suis contradixit. 371
 Inimicitias si qui deponere noluerint. 1104
 Inimicus est alicui pro actibus suis. 1128
 Iniquitas multis modis sibi mittitur. 154. 1224
 Iniquitatem facit qui rapit pecuniam proximi sui. 1007
 Iniquum nihil faciendum est. 930
 Initiare melles alterius. 1166
 Injuria nequitiam sustinet. 1078
 Injuria Episcoporum ad Christum pertinet. 1128. 1288
 Injuriam si quis fecerit Episcopo vel aliis ministris. 860
 944. 1002
 Injurias atroces factas sacerdotibus persequi laudabile est. 521. 941
 Injuriare Clericos nemo praesumat. 1296
 Injuriare. 98. & seq. 860. 897. 1123
 Injuriare non licet appellentem. 1097
 Injuriarum actiones non nisi praesentes accusare possunt. 1077
 Injuste non licet conquirere aliquid. 243
 Injustitias removere debet Princeps. 1124
 Inlicitorum veniam postulans abstinerere debet à multis licitis. 1039
 Innocens si tormenta pertulerit. 110. 900
 Innocentem si quis apud Principem aut judices accusaverit. 37. 293. 1010
 Innocentes occisi inquirendi. 475
 Innocentiam subiectam facere non decet. 1121. 1198. 1293
 Innocentis vita non debet maculari ulla pernicie. 1066
 Innotescere. 289. 333. 339. 363. 1091
 Inobedientiam primum hominem cadere fecit. 1058
 Inopia famis. 503
 Inopia interdum est causa latrocinij. 970
 Inquietare. 334
 Inquietare non licet hominem de Duce venientem. 64
 Inquietare monasteria nulli liceat. 931
 Inquirere diligenter omnia oportet. 1079
 Inquisitio de rebus sicuti quomodo facienda. 674